

1ος Ανακεφαλαιωτικός Πίνακας

ΕΡΓΟ : ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΟΔΟΠΟΙΑ ΣΑΛΑΜΙΝΑΣ
ΓΙΑ ΤΗ ΒΕΛΤΙΩΣΗ ΠΡΟΣΒΑΣΗΣ ΣΕ
ΓΕΩΡΓΙΚΗ ΓΗ ΚΑΙ ΚΤΗΝΟΤΡΟΦΙΚΕΣ
ΕΚΜΕΤΑΛΛΕΥΣΕΙΣ

ΑΝΑΔΟΧΟΣ :

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Αρχική σύμβαση																				
Εργασίες προϋπολογισμού																				
1 ΕΚΣΚΑΦΕΣ-ΤΕΧΝΙΚΑ																				
1	Γενικές Εκσκαφές σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΟΔΟ 1123.Α	1	m3	750,00	2,60	1.950,00						1.466,83	2,60	3.813,76		1.863,76			
2	Γενικές εκσκαφές σε έδαφος βραχώδες, χωρίς χρήση εκρηκτικών	ΝΟΔΟ 1133.Α	2	m3	570,00	10,10	5.757,00						977,89	10,10	9.876,69		4.119,69			
3	Εκσκαφή θεμελίων τεχνικών έργων και τάφρων πλάτους έως 5,00 m	ΝΟΔΟ 2151	3	m3	25,00	5,90	147,50							5,90				147,50		
4	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος γαιώδες - ημιβραχώδες	ΝΟΔΟ 1212	4	m3	100,00	3,55	355,00							3,55				355,00		
5	Διάνοιξη τάφρου σε έδαφος βραχώδες	ΝΟΔΟ 1220	5	m3	100,00	6,80	680,00							6,80				680,00		
6	Κατασκευή ρείθρων, τραπεζοειδών τάφρων, στρώσεων προστασίας στεγάνωσης γεφυρών κλπ με σκυρόδεμα C16/20	ΝΟΔΟ 2532	6	m3	1.400,00	94,20	131.880,00						1.315,66	94,20	123.935,17			7.944,83		
7	Χαλύβδινος οπλισμός σκυροδεμάτων, χαλύβδινο δομικό πλέγμα B500C	ΥΔΡ 7018	7	kg	18.000,00	1,15	20.700,00						14.370,40	1,15	16.525,96			4.174,04		
8	Προμήθεια, μεταφορά στη θέση εγκατάστασης, και τοποθέτηση προκατασκευασμένων τσιμεντοσωλήνων κατα ΕΛΟΤ EN 1916 Τσιμεντοσωλήνες αποχέτευσης κλάσεως αντοχής 120 κατά ΕΛΟΤ EN 1916 Ονομαστικής διαμέτρου D800 mm	ΥΔΡ 6551.6	8	m	15,00	103,00	1.545,00							103,00				1.545,00		
Άθροισμα: 1 ΕΚΣΚΑΦΕΣ-ΤΕΧΝΙΚΑ							163.014,50								154.151,58		5.983,45	14.846,37		
Αφαιρείται έκπτωση					56,00%		91.288,12						56,00%		86.324,88		3.350,73	8.313,97		
Σύνολο : 1 ΕΚΣΚΑΦΕΣ-ΤΕΧΝΙΚΑ							71.726,38	71.726,38					67.826,70		67.826,70	2.632,72	6.532,40			
2 ΟΔΟΠΟΙΑ																				
1	Υπόβαση οδοστρωσίας συμπτυκωμένου πάχους 0,10 m	ΝΟΔΟ 3111Β	9	m2	5.960,00	2,67	15.913,20						14.725,34	2,67	39.316,66		23.403,46			
2	Βάση οδοστρωσίας μεταβλητού πάχους	ΝΟΔΟ 3211Β	10	m3	1.100,00	27,20	29.920,00						579,60	27,20	15.765,12			14.154,88		
3	Βάση πάχους 0,10 m (Π.Τ.Π. Ο-155)	ΝΟΔΟ 3211Β	11	m2	5.810,00	2,77	16.093,70						3.840,04	2,77	10.636,91			5.456,79		
4	Ασφαλτική προεπάλειψη	ΝΟΔΟ 4110	12	m2	9.110,00	1,20	10.932,00						7.542,49	1,20	9.050,99			1.881,01		
5	Ασφαλτική συγκολλητική επάλειψη	ΝΟΔΟ 4120	13	m2	900,00	0,45	405,00						7.542,49	0,45	3.394,12		2.989,12			
6	Ασφαλτικές στρώσεις μεταβλητού πάχους επιμετρούμενες κατά βάρος	ΝΟΔΟ 4421Β	14	ton	20,00	88,03	1.760,60						331,87	88,03	29.214,52		27.453,92			
7	Ασφαλτική στρώση κυκλοφορίας, συμπτυκνωμένου πάχους 0,05 m με χρήση κοινής ασφάλτου	ΝΟΔΟ 4521Β	15	m2	9.250,00	8,48	78.440,00						7.542,49	8,48	63.960,32			14.479,68		
	Σε μεταφορά						153.464,50	71.726,38							171.338,64	67.826,70	2.632,72	6.532,40		

Α/Α	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αναθεώρησης	Α.Τ.	Μον. Μετρ.	ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ				-				ΠΡΟΤΕΙΝΟΜΕΝΕΣ ΜΕ ΤΟΝ ΠΑΡΟΝΤΑ ΑΠΕ (1ος)				ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ (Ευρώ)		ΔΙΑΦΟΡΕΣ ΑΠΟ ΕΓΚΡΙΘΕΙΣΕΣ (Ευρώ)	
					Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)		Επί πλέον	Επί έλαττον	Επί πλέον	Επί έλαττον
							Μερική	Ολική			Μερική	Ολική			Μερική	Ολική				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
	Από μεταφορά						153.464,50	71.726,38							171.338,64	67.826,70	2.632,72	6.532,40		
8	Διαγράμμιση οδοστρώματος με ανακλαστική βαφή	ΟΙΚ 7788	16	m2	880,00	3,80	3.344,00							3,80				3.344,00		
	Άθροισμα: 2 ΟΔΟΠΟΙΙΑ						156.808,50								171.338,64		53.846,50	39.316,36		
	Αφαιρείται έκπτωση					55,00%	86.244,68							55,00%	94.236,25		29.615,58	21.624,00		
	Σύνολο : 2 ΟΔΟΠΟΙΙΑ						70.563,82	70.563,82							77.102,39	77.102,39	24.230,93	17.692,36		
	Άθροισμα : Εργασίες προϋπολογισμού							142.290,20								144.929,09	26.863,64	24.224,76		
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ						18,00 %	25.612,24							18,00 %	26.087,24	4.835,46	4.360,46		
	Σύνολο : Εργασίες προϋπολογισμού							167.902,44								171.016,33	31.699,10	28.585,22		
	Απρόβλεπτα							25.185,37								22.071,50		3.113,87		
	Άθροισμα							193.087,81								193.087,83	31.699,10	31.699,09		
	Λογιστικό λάθος							0,01								-0,01		0,02		
	Άθροισμα							193.087,82								193.087,82	31.699,10	31.699,11		
	ΛΟΙΠΕΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΕΣ ΔΑΠΑΝΩΝ																			
	ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ						9.548,58								9.548,58					
	Άθροισμα						9.548,58	9.548,58							9.548,58	9.548,58				
	Άθροισμα							202.636,40								202.636,40	31.699,10	31.699,11		
	ΦΠΑ						24,00 %	48.632,74							24,00 %	48.632,74	7.607,78	7.607,79		
	Σύνολο Σύμβασης με ΦΠΑ							251.269,14								251.269,14	39.306,88	39.306,90		

Σύνολο υπερβάσεων	Εγκεκριμένη δαπάνη (Αρχική Σύμβαση)	Προτεινόμενος ΑΠΕ (1ος ΑΠΕ)	Διαφορές [Προτεινόμενη δαπάνη] - [Εγκεκριμένη δαπάνη]
Σύνολο εργασιών	167.902,44	171.016,33	
Απρόβλεπτα	25.185,37	22.071,50	
Αθροισμα	193.087,81	193.087,83	Υπέρβαση της εγκεκριμένης δαπάνης κατά 0,02 ή ποσοστό 0%
Λογιστικό λάθος	0,01	-0,01	
Αθροισμα	193.087,82	193.087,82	Χωρίς μεταβολή
Διάφορα Ποσά	9.548,58	9.548,58	
Αθροισμα	202.636,40	202.636,40	Χωρίς μεταβολή
ΦΠΑ	48.632,74	48.632,74	
Σύνολο με ΦΠΑ	251.269,14	251.269,14	Χωρίς μεταβολή

.....
Ο ανάδοχος

.....
Οι επιβλέποντες

.....
Ο προϊστάμενος